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Od prawej: Dariusz Michalak – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Bobolicach, Grażyna Jankowska – zastępca dyrektora SP w Bobolicach, Monika Gołucka 
– kierownik Muzeum Regionalnego w Bobolicach, Marek Subocz – wicewojewoda zachodniopomorski, Mieczysława Brzoza – burmistrz Bobolic, Paweł Szefernaker – sekretarz stanu
w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji, poseł na Sejm RP, Grażyna Wiater – wiceburmistrz Bobolic, Zbigniew Rewkowski – kierownik Obiektów Sportowych w Bobolicach.

Księga Pamiątkowa Dożynki Ogólnopolskie, 
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– Dlaczego akurat Bobolice
wybrano na gospodarza
tegorocznych, ogólnopol-
skich dożynek? 

– Organizacja dożynek ogól-
nopolskich w Bobolicach pod
hasłem „Wdzięczni Polskiej Wsi”
pod patronatem premiera Mateusza
Morawieckiego została zapropono-
wana Gminie Bobolice przez wice-
ministra Ministerstwa Spraw
Wewnętrznych i Administracji 
– Pawła Szefernakera już w drugiej
połowie lipca. Natomiast oficjalnie
naszą gminę wybrano na początku
sierpnia. Jak się dowiedziałam
znaczenie odegrały tu przede
wszystkim korzystne położenie
komunikacyjne naszej gminy
pośrodku trzech powiatów szcze-
cineckiego, białogardzkiego i kosza-
lińskiego oraz dostępna infrastruk-
tura: 3-hektarowy plac rekreacyjny
i hala widowiskowo-sportowa jako
baza techniczna dla cateringu,
zespołów i kół gospodyń wiejskich,
a także miejsce spotkania premiera
i ministrów z rolnikami. 

– Co organizacja centralnej
imprezy o zasięgu ogólno-
polskim oznacza w sensie
wizerunkowym i promocyj-
nym dla Bobolic? 

– Starostami tegorocznych
dożynek byli mieszkańcy prowa-
dzący gospodarstwa rolne na tere-
nie gminy Bobolice: Halina Stolt-
man – „Aktywna Kobieta Wiejska
Gminy Bobolice” w 2017 r. oraz
Franciszek Łobocki – przewodni-
czący Rady Miejskiej w Bobolicach.
Jak podkreślałam wielokrotnie –
organizacja ogólnopolskich doży-
nek w Bobolicach to wielki zaszczyt
i wyróżnienie, którego się absolut-
nie nie spodziewałam. To też
ogromna promocja naszej małej
lokalnej ojczyzny, ale i zobowiąza-
nie, by dokładając wszelkich starań,
uroczystości przebiegły najpiękniej
jak to tylko możliwe. Ogólnopolskie
dożynki to historyczne wydarzenie,
jakiego w Bobolicach nie było,
pielęgnujące naszą historię, pozwa-
lające zachować tradycję dożynko-
wą. Myślę, że zarówno uczestnicy,
jak i goście, którzy przybyli do nas
29 sierpnia zapamiętają Bobolice
jako miejsce przyjazne, z bogatą
historią, ciekawymi ludźmi oraz
zachęcające do bliższego poznania.

– Jak przebiegały uroczysto-
ści dożynkowe? Co się na nie
składało? 

– W dniu dożynek w Szkole
Podstawowej im. Henryka Sienkie-
wicza odbyło się spotkanie premie-
ra z rolnikami – gminę Bobolice
reprezentowała Agnieszka Cyrul-
Katholm. Chleb z tegorocznych
zbóż został upieczony przez lokal-
ną piekarnię z tradycjami sięgający-
mi 1946 roku – Gminną Spółdziel-
nię Samopomoc Chłopska w Bo-
bolicach. Jeśli chodzi o program to
rozpoczęliśmy je tuż przed godzi-
ną 12 hejnałem Bobolic, a punktu-
alnie w południe mszą świętą polo-
wą, którą w intencji rolników
celebrował JE biskup Edward
Dajczak, ordynariusz diecezji kosza-
lińsko-kołobrzeskiej. Po niej na-
stąpiło oficjalne otwarcie uroczy-
stości z udziałem przedstawicieli
rządu, samorządów oraz wielu

organizacji, w tym także rolniczych.
Premier Mateusz Morawiecki
odznaczył koła gospodyń wiejskich
medalami 100-lecia Odzyskania
Niepodległości za pielęgnowanie
tradycji oraz przekazywanie ich
przyszłym pokoleniom. Uhonoro-
wani zostali również główni boha-
terowie Dożynek – rolnicy – odzna-
kami „Zasłużeni dla Rolnictwa”
nadanymi przez ministra rolnictwa
i rozwoju wsi – Grzegorza Pudę.
Minister rodziny i polityki społecz-
nej – Marlena Maląg wręczyła nato-
miast odznaki „Meritis Pro Fami-
lia” rodzinom z województwa
zachodniopomorskiego, w tym
rodzinom wielodzietnym, zastęp-
czym i małżeństwu prowadzącemu
rodzinny dom dziecka. Na dożyn-
kowej scenie w części kulturalno-
rozrywkowej zaprezentował się
m.in. Zespół Pieśni i Tańca „Szcze-
cinianie” oraz nasz lokalny, działa-
jący przy MGOK Bobolice – „Pola-
nie”. Dożynki nie byłyby dożyn-
kami gdyby nie degustacje potraw
pieczołowicie przygotowanych
przez wystawców, głównie koła
gospodyń wiejskich, których
zjechało do Bobolic blisko 50. Były
atrakcje dla dzieci, a także koncer-
ty: zespołu Pectus, a wcześniej Mila-
no. Zwieńczeniem tego wyjątkowe-
go dnia było zasadzenie przy hali
widowiskowo-sportowej w Boboli-
cach drzewa – klonu upamiętnia-
jącego ogólnopolskie dożynki 
w Bobolicach, którego dokonaliśmy
wspólnie z ministrem rolnictwa 
i rozwoju wsi – Grzegorzem Pudą
oraz wiceministrem MSWiA 
– Pawłem Szefernakerem.

– Jak wyglądał sam proces
przygotowania, zaangażo-
wanie osób, ilość uczestni-
ków? 

– Oficjalna decyzja o ogólno-
polskich dożynkach w Bobolicach
zapadła 4 sierpnia, a więc czas jaki
pozostał na zorganizowanie tego
ogromnego, zwłaszcza pod kątem
logistycznym, przedsięwzięcia to
tylko nieco ponad 3 tygodnie.
Premier zlecił organizację dożynek
wojewodzie zachodniopomorskie-
mu, to wojewoda był organizato-
rem. Natomiast nasza gmina była
gospodarzem i niejako pośredni-
kiem pomiędzy organizatorem, 
a wszelkimi innymi niezbędnymi
służbami i instytucjami w kwestiach
technicznych, bezpieczeństwa 
i porządku. Od samego też począt-
ku zakasaliśmy rękawy i wspólnie 
z Gminnym Zakładem Komunal-
nym (GZK), Miejsko-Gminnym
Ośrodkiem Kultury (MGOK), Szko-
łą Podstawową i halą w Bobolicach,
Środowiskowym Domem Samopo-
mocy „Odnowa” (ŚDS), radnymi 
i sołtysami, chcącymi brać czynny
udział w tym wydarzeniu na skalę
ogólnokrajową, przystąpiliśmy do
działań mających na celu promocję
Bobolic i zadbanie o jego zewnętrz-
ny wizerunek. Dekoracje dożynko-
we, które powstały dzięki olbrzy-
mieniu zaangażowaniu radnych 
i sołtysów wraz z licznymi osobami
im pomagającymi, zarówno 
w mieście jak i na terenach wiej-
skich, nigdy do tej pory nie były tak
efektowne. Dokonaliśmy „na
gorąco”, bo już dwa dni po dożyn-
kach, jego podsumowania. Zaanga-

żowanych w jego organizację tylko
ze strony gminy Bobolice było kilka-
dziesiąt osób, w tym: radni, sołtysi,
kierownictwo i pracownicy Urzędu,
MGOK, Biblioteki, Muzeum Regio-
nalnego, GZK, ŚDS, szkoły, hali,
druhów OSP z terenu naszej gminy,
policjantów, strażników miejskich,
funkcjonariusze i osadzeni Zakładu
Karnego w Starem Bornem, a także
rolnicy i proboszcz naszej parafii.
Nie sposób tu wymienić wszystkich
z imienia i nazwiska, natomiast
każdemu z osobna składam swą
wdzięczność. Jeśli zaś chodzi 
o uczestników, to uważam, że pomi-
mo niepogody, frekwencję można
uznać za więcej niż zadowalającą.
Plac dożynkowy był przygotowany
na przyjęcie 3,5 tysiąca osób i myślę,
że mniej więcej tyle przez cały dzień
ich tam było. 

– Czy było to święto wsi,
rolników, czy okazja do
zaprezentowania różnych
środowisk np. kół gospodyń
wiejskich? A może politycz-
na „pokazówka” władzy?

– Uważam, że dożynki były
wydarzeniem poświęconym rolni-
kom i tematom bliskim wsi, czyli
tym czemu mają w swej istocie
służyć. A fakt, że Bobolice zaszczy-
cili obecnością premier, ministro-
wie, wiceministrowie, wicewojewo-
da, a także wielu włodarzy
samorządów, należy uznać za
wyróżnienie. Jakakolwiek opcja
polityczna byłaby organizatorem
tego wydarzenia zrobiłaby tak
samo. Było to wydarzenie, podczas
którego dumnie prezentowały się
bogato zastawione stoiska wystaw-
ców, w tym m.in. kół gospodyń wiej-
skich z terenu całego województwa,
ale i kilka spoza niego. Pozwoliły
one posmakować potraw z tego-
rocznych plonów, a wśród nich
wielu tradycyjnych regionalnych 
i lokalnych potraw. Dzięki temu
poznaliśmy również specyfikę
poszczególnych obszarów woje-
wództwa i Polski. Wdzięcznym
symbolem dożynek były również,
a może przede wszystkim, widowi-
skowe wieńce, w tym 7 wykonanych
przez sołectwa z naszej gminy.

– Czy dożynki lokalne,
powiatowe etc. to dziś nadal
coś ważnego, tradycja, czy
też może relikt przeszłości
nikomu niepotrzebny?

– Według mnie absolutnie nie
jest to relikt przeszłości. Dożynki to
znakomita okazja wyrażenia wdzi-
ęczności rolnikom za plony ich
ciężkiej, codziennej pracy na roli,
którą pielęgnujemy w Bobolicach 
i powiecie koszalińskim od wielu
lat. To wydarzenie, które uczy
jednocześnie szanować tradycje,
kulturę ludową, budować naszą
tożsamość i tworzyć więzy między-
ludzkie. Wierzę, że tegoroczne,
ogólnopolskie dożynki w naszym
mieście pozwoliły w sposób szcze-
gólny podziękować bohaterom tego
święta i zapadną w sercach i pami-
ęci jego uczestników. Podsumowu-
jąc, zgodnie z hasłem przyświeca-
jącym ogólnopolskim dożynkom 
i spotowi telewizyjnemu z udzia-
łem naszych rolników – uważam,
że udowodniliśmy, że „Polska może
liczyć na polską wieś”.

Bobolice – serce
polskiego rolnictwa

Rozmowa z Mieczysławą Brzozą, burmistrzem Bobolic:

witacze

Dożynki Ogólnopolskie „Wdzięczni Polskiej
Wsi”, które odbyły się w Bobolicach w dniu 29
sierpnia 2021 r. na długo pozostaną w naszych
sercach i pamięci. Tuż przed dożynkami Mieszka-
ńców Sołectw i samych Bobolic witały witacze
ustawione na wjazdach do sołectw i miasta. Deko-
racje zrobiły furorę w całej Polsce, a twórcy prze-
ścigali się pomysłowością. W tworzenie witaczy
czynnie zaangażowali się mieszkańcy sołectw, 
a także Radni Rady Miejskiej w Bobolicach. Podczas

dożynek można było skosztować wielu pyszności,
które zostały przygotowane przez koła gospodyń
wiejskich z całej Polski. Pięknie prezentowały się
nasze stoiska przygotowane przez: KGW w Chmiel-
nie „Dębowe dziewczyny”, KGW „Rybki z Drze-
wian”, KGW w Przydargini, KGW„Kłosy” w Róża-
nach, stoisko gminne zostało przygotowane przez
Sołectwo Stare Borne, natomiast smakiem pieczo-
nego prosiaka można było się delektować na
stoisku Rodziny Państwa Stoltman z Radwanek.

Witacze na terenie gminy Bobolice

Sołectwo Chmielno

Sołectwo Kurowo

Sołectwo Kłanino
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WITACZE W BOBOLICACH

Sołectwo Chociwle Sołectwo Nowe Łozice

Sołectwo PorostSołectwo Dobrociechy

Sołectwo Drzewiany

Skrzyżowanie ul. Głowackiego z ul. Polanowską - wjazd od Polanowa 

Sołectwo Gozd ul. Fabryczna wyjazd Biały Bór ul. Warszawska wyjazd na Szczecinek 
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SOŁECTWO CHOCIWLE

SOŁECTWO KRĘPA SOŁECTWO KŁANINO SOŁECTWO KUROWO

SOŁECTWO GOZD SOŁECTWO CHMIELNO SOŁECTWO DRZEWIANY 

ul. Fabryczna

ul. Koszalińska wjazd od Koszalina 

ul. Polanowska

ul. Mickiewicza

ul. Szpitalna

wieńce

KONKURS GMINNY

28 sierpnia 2021 r. na placu rekreacyjnym przy ul. Dwor-
cowej w Bobolicach rozstrzygnięto gminny konkurs na Naj-
piękniejszy Tradycyjny Wieniec Dożynkowy. Do konkursu
zgłoszono z terenu gminy Bobolice 7 wieńców dożynkowych.
Komisja konkursowa w składzie: przedstawiciele Zachodnio-
pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach:
Marta Nowak oraz Zbigniew Trojanowski oraz mieszkanka
Bobolic Pani Stanisława Janiszewska. 

WyNiKi KONKuRSu:
Miejsce 1 – Sołectwo Chociwle – 134 punkty – nagroda

1.200,00 zł;
Miejsce 2 – Sołectwo Krępa – 121 punkty – nagroda

1.000,00 zł;
Miejsce 3 – Sołectwo Kłanino – 103 punkty – nagroda

800,00 zł;

pozostałe sołectwa Kurowo, Gozd, Chmielno i Drzewiany
otrzymały wyróżnienia i nagrody w wysokości 500,00 zł:

Dziękujemy wszystkim wykonawcom za te dzieła sztuki
gratulujemy wszystkim uczestnikom konkursu, ponieważ zdaje-
my sobie sprawę ile pracy i zaangażowania, łez i wytrwałości
jest potrzebne do wykonania wieńca dożynkowego.
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Koło Gospodyń Wiejskich Gołogóra Sołectwo Świeszyno

KGW Przydargiń 

StoiSka

KonKurs powiatowy

Nasze piękne gminne wieńce
wzięły udział również w Konkursie
Starosty Koszalińskiego na najpięk-
niejszy wieniec dożynkowy. Komisja
w składzie: Ewa Pęczak – Prezes SPFS
w Koszalinie; Weronika Pechmann 
– Starostwo Powiatowe Koszalin;
Wiesława Pawłowska – skarbnik
SPFS w Koszalinie oraz Agnieszka
Zielińska – sekretarz Komisji Rewizyj-
nej SPFS w Koszalinie, dokonała
wyboru Laureatów konkursu, ocenia-
jąc prezentowane wieńce pod
względem estetyki wykonania, dobo-
ry produktów, pomysłu i tradycji
wieńca – czyli korony: I miejsce 
i nagroda o wartości 2 000,00 zł 
– Koło Gospodyń Wiejskich Gołogóra
(Gmina Polanów), II miejsce i nagroda
o wartości 1 500,00 zł – Sołectwo
Świeszyno (Gmina Świeszyno), 
III miejsce i nagroda o wartości 
1 000,00 zł – Sołectwo Krępa (Gmina
Bobolice). Wyróżnienia i nagrody 
o wartości każde po 500,00 zł: 
Sołectwo Chociwle (Gmina Bobolice)
oraz Sołectwo Kłanino (Gmina Bobo-
lice).

Gminę Bobolice w dniu dożynek reprezentowały stoiska przygotowane przez Koła Gospodyń Wiejskich z: Przydargini, ,,Dębowe Dziewczyny”
z Chmielna, ,,Rybki” z Drzewian, ,,Kłosy” z Różan, Gospodarstwo Rolne Państwa Stoltman z Radwanek, stoisko gminne przygotowało: Sołec-
two Stare Borne. Swoje stoiska przygotowały również instytucje z terenu gminy: Muzeum Regionalne w Bobolicach, Nadleśnictwo Bobolice,
Zakład Karny w Starem Bornem.

Przygotowywanie wieńca w Chociwlach

Przygotowywanie wieńca w Kurowie

Przygotowywanie wieńca w Goździe

Przygotowywanie wieńca w Kłaninie

Fo
t. 

P. 
Ka

rp
ińs

ka

Fo
t. 

Pa
uli

na
 Ka

rp
ińs

ka
Fo

t. 
R. 

Ob
ar

sk
i

Fo
t. 

Ar
ch

iw
um

 KG
W 

Pr
zy

da
rg

iń



godz.
13.30

godz.
9.00

Chleb dożynkowy niesiony przez reprezentantów
Zespołu Pieśni i Tańca „Szczecinianie” ze Szczecina.

W Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Bobolicach odbyło się spotkanie premiera 
z rolnikami – gminę Bobolice reprezentowała Agnieszka Curyl-Katholm, Trzebień (gm. Bobolice 

– sołectwo Drzewiany).
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Starostami tegorocznych dożynek byli rolnicy prowadząc
gospodarstwa rolne na terenie gminy Bobolice: Halina

Stoltman z Radwanek (gm. Bobolice – sołectwo Radwan  
– „Aktywna Kobieta Wiejska Gminy Bobolice” w 2017 r

oraz Franciszek Łobocki z Kępska (gm. Bobolice – sołectw
Drzewiany) – przewodniczący Rady Miejskiej w Bobolica
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Spotkanie z rolnikami

Korowód 

Przekazanie chl  

Spotkanie premiera Mateusza Morawickiego z rodziną państwa Serowskich 
w gospodarstwie rolnym Stare Borne (gm. Bobolice – sołectwo Stare Borne).

Dożynki ogólnopolskie, BoB     

Oprawa mszy została przygotowana
pod wytyczne Diecezji Koszalińsko-
Kołobrzeskiej przez parafię 
pw. Wniebowzięcia Najświętszej
Maryi Panny w Bobolicach pod
kierownictwem ks. Ryszarda Barana 
– proboszcza parafii i przy współpracy
parafian w tym: Marka Golasa – sołty-
sa (gm. Bobolice – sołectwo Kurowo),
sióstr pallotynek prowadzących Dom
Pomocy Społecznej w Bobolicach
oraz Florystyczną Firmę Handlową
„FI-TO” w Bobolicach Anna Janik.

Uroczysta msza św. w intencji rolników 
i ich rodzin za zebrane plony.

godz.
10.00



    
      

Harcerze Środkowopomorskiego Związku Harcerstwa 
Rzeczypospolitej w Koszalinie niosą wieniec reprezentu-

jący województwo zachodniopomorskie.

 fiCjalna 

Korowód dożynkowy 
prowadziła orkiestra wojskowa
ze Szczecina, która zadbała 
o oprawę muzyczną podczas
mszy św. 
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 dożynkowy

 leba dożynkowego

Chleb z tegorocznych zbóż został upieczony 
przez lokalną piekarnię Gminną Spółdzielnię 

Samopomoc Chłopską w Bobolicach – tradycyjną
piekarnię istniejącą od 1946 roku).

Premier Mateusz Mora-
wiecki odznaczył Koła
Gospodyń Wiejskich
medalami 100-lecia
Odzyskania Niepodległo-
ści za pielęgnowanie
tradycji oraz przekazywa-
nie ich przyszłym pokole-
niom. Z terenu gminy
Bobolice zostało odzna-
czone Koło Gospodyń
Wiejskich w Chmielnie
„Dębowe dziewczyny”. 

Minister rolnictwa i rozwoju
wsi Grzegorz Puda uhonorował
rolników odznakami „Zasłużeni
dla Rolnictwa”. 

Premier Rzeczypospolitej Polskiej
Mateusz Morawiecki

Sekretarz Stanu w Ministerstwie
Spraw Wewnętrznych 

i Administracji Paweł Szefernaker

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi
Grzegorz Puda

Poseł do Parlamentu Europejskiego
Joachim Brudziński

Minister Rodziny i Polityki
Społecznej Marlena Maląg
wręczyła odznaczenie „Meritis
Pro Familia” rodzinom, które
szczególnie zasłużyły się działa-
niami na rzecz rodziny. Z gminy
Bobolice odznaczenie otrzymała
Iwona i Jarosław Witkowscy, 
z Chmielna (gm. Bobolice 
– sołectwo Chmielno) prowa-
dząca Rodzinny Dom Dziecka 
w Chmielnie. W rodzinie jest
obecnie 13. dzieci objętych
pieczą zastępczą. 

Burmistrz Bobolic 
Mieczysława Brzoza
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Radio Koszalin 

towarzyszyło nam 

w przygotowaniach

dożynek.

Renata Pacholczyk 

i Tomasz Tran 

– prowadzący 

Ogólnopolskie Dożynki 

w Bobolicach

Zespół Pieśni i Tańca „Szczecinianie” ze Szczecina w wykonaniu tradycyjnego obrzędu żniwnego.

Część artystyCzna

Zespół „Milano”.

Zespół „Pectus”. 

Zespół „Polanie” z Bobolic z repertuarem ludowym.
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KGW ,,Rybki” z Drzewian KGW Chmielno „Dębowe Dziewczyny”

KGW „Kłosy” z Różan Stoisko gminy Bobolice przygotowało Sołectwo Stare Borne

Gospodarstwo Rolne Radwanki

Nadleśnictwo Bobolice Zakład Karny w Starem Bornem

Z placu dożynkowego...
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Uczestnicy dożynek

Kotyliony dla gości dożynkowych przygotowali podopieczni Środo-
wiskowego Domu Samopomocy ,,Odnowa” w Bobolicach.
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7 września, w Urzędzie Miejskim w Bobolicach, odbyło się uroczy-
ste spotkanie burmistrza Bobolic z członkami Komisji Rolnictwa, Leśnic-
twa i Ochrony Środowiska przy Radzie Miejskiej w Bobolicach, podczas
którego Mieczysława Brzoza wręczyła sołtysom i przedstawicielom
sołectw nagrody za udział w Gminnym Konkursie na Najpiękniejszy
Tradycyjny Wieniec Dożynkowy, który został rozstrzygnięty w przeddzień
Dożynek Ogólnopolskich „Wdzięczni Polskiej Wsi”. 

Podczas Dożynek Ogólnopolskich „Wdzięczni Polskiej Wsi”, które
odbyły się 29 sierpnia w Bobolicach Starostwo Powiatowe w Koszali-
nie rozstrzygnęło również konkurs starosty koszalińskiego na naj-
piękniejszy wieniec dożynkowy w konkursie III miejsce i nagrodę 
w wysokości 1.000,00 zł otrzymało Sołectwo Krępa natomiast Sołec-
two Chociwle i Kłanino otrzymało wyróżnienie w wysokości 500,00 zł.

Burmistrz Bobolic z całego serca podziękowała wszystkim zgro-
madzonym za czynne włączenie się w organizację jakże wielkiego dla
Bobolic wydarzenia. 

W spotkaniu oprócz Sołtysów i przedstawicieli rad sołeckich
wzięli również udział Radni Rady Miejskiej w Bobolicach zaangażowani
w przygotowanie tegorocznych „witaczy”, które witały Gości i turystów
przybywających do Bobolic z całej Polski. 

W dalszej części spotkania Agnieszka Curyl-Katholm przedstawiła
zgromadzonym najistotniejsze informacje ze spotkania rolników 
z premierem Rzeczypospolitej Polskiej Mateuszem Morawieckim.
Spotkanie to odbyło się 29 sierpnia podczas dożynek w Szkole Podsta-
wowej w Bobolicach.

Zakończenie spotkania było okazją do dokonania wpisów do
Księgi Dożynkowej oraz do wykonania wspólnego pamiątkowego
zdjęcia.
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Drodzy rolnicy, mieszkańcy,

uczestnicy 

Ogólnopolskich Dożynek 

„Wdzięczni Polskiej Wsi”!

Serdecznie zapraszamy osoby

chcące dokonać wpisu 

w księdze pamiątkowej 

poświęconej 

temu niecodziennemu 

wydarzeniu 

do Urzędu Miejskiego 

w Bobolicach, 

ul. Ratuszowa 1, 

do pokoju 20 (II piętro).

31 sierpnia, w Urzędzie Miejskim w Bobolicach, odbyło spotkanie podsumowujące dotyczące organizacji Ogólnopolskich Dożynek, „Wdzięczni Polskiej Wsi” Bobolice
2021. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele Urzędu Miejskiego w Bobolicach, Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, Gminnego Zakładu Komunalnego, posterunku

policji w Bobolicach, Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza, Ochotniczej Straży Pożarnej, parafii pw. WNMP w Bobolicach.

Po raz kolejny spotkaliśmy się, aby podziękować i pogratulować


